ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v lựa chọn, đăng ký mô hình,

điển hình tiên tiến thực phong

trào “Cả nước chung tay vì người

nghèo, không để ai bị bỏ lại phía

sau”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện

các Chương trình MTQG huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 1663/KH-UBND ngày 04/6/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước, xây dựng, nhân rộng

mô hình, điển hình tiên tiến trên địa bàn tỉnh Điện Biên, giai đoạn 2021-2025;

công văn số 2137/SLĐTBXH-BTXH ngày 30/9/2021 của sở Lao động - TB&XH

tỉnh Điện Biên về việc lựa chọn, đăng ký mô hình, điển hình tiên tiến thực phong

trào “Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau";

 UBND huyện Tuần Giáo đề nghị các thành viên BCĐ thực hiện các

chương trình MTQG huyện và UBND các xã, thị trấn như sau:

- Căn cứ tiêu chuẩn nội dung tại Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày

22/6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo, các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện

các Chương trình MTQG huyện và UBND các xã, thị trấn phát hiện và lựa chọn

các tập thể, cá nhân đăng ký mô hình, điển hình tiên tiến thực hiện phong trào

“Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau”.

- Danh sách đề nghị các tập thể, cá nhân đăng ký mô hình, điển hình tiên

tiến thực hiện phong trào “Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ

lại phía sau" theo biểu kèm theo và gửi UBND huyện qua phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội trước ngày 14/10/2021 để tổng hợp, đề xuất giới thiệu

(Có biểu kèm theo), qua email laodongtuangiao2010@gmail.com.

UBND huyện đề nghị các thành viên BCĐ thực hiện các chương trình

MTQG huyện và UBND các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/C);
- Sở Lao động – TB&XH;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VP, LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ XÂY DỰNG MÔ HÌNH, ĐIỂN HÌNH TRONG THỰC HIỆN CÁC PHONG TRÀO THI ĐUA

“Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau"

TT
Tên tập thể, cá

nhân địa chỉ

Tên mô hình,

điển hình đăng

ký

Thực hiện

phong trào thi

đua

Tóm tắt thực trạng tình hình

(nêu thực trạng, thuận lợi, khó

khăn, sự cần thiết xây dựng mô

hình trong thực hiện các phong

trào thi đua; ước lượng hoặc có

số liệu cụ thể để so sánh trước và

sau thực hiện

Dự kiến thời

gian thực hiện,

hoàn thành

Ý nghĩa ứng

dụng/vận dụng

trong thực tiễn

Ghi chú

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-04T16:52:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-04T16:57:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-04T16:58:31+0700

		2021-10-04T16:58:58+0700

		2021-10-05T09:19:46+0700